檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

全國教師工會總聯合會　函

地址：10452臺北市中山區民權西路27號2樓

承辦人：蘇惠櫻

電話：02-2585-7528

傳真：02-2585-7559

電子信箱：nftu@nftu.org.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國103年10月29日

發文字號：全教總組字第1030000384號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：新北市立新北高級工業職業學校黃耀南老師不具本會任何

職務，其不實之具名，特此週知，請　查照。

說明：

一、旨揭黃師現已不具本會（簡稱全教總）任何職務，唯仍有

署名或以本會理事名義，寄送電子郵件或進行活動，此違

背事實之行為，非常不妥，有違誠信原則，也造成各界誤

解。

二、前述黃師以本會任何名義所進行活動，概與本會無關，其

發言與立場亦完全不能代表本會，特此週知。

正本：公立高中、公立國中、公立小學、私立高中、私立國中、私立小學

副本：本會自存 2014-10-30
08:06:22

理事長 張旭政